
Dwarsprofielen:
Grond ontgraven
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Waterlijn
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Obstakelvrije zone
Aanbrengen afrastering
op perceelsgrens
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Legenda:
Werkgrens inclusief
bestaande natuur

Nieuwe watergang

Obstakelvrije zone

Bestaand wateroppervlak

Bestaande groenstructuur

Nieuwe groenstructuur

Maaiveldverlaging

Aanbrengen poel nieuw

Bestaande stortplaats

Zoekgebied extra aanplant

5.52+

Aanbrengen afrastering
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6.20

6.05

6.51

6.40

5.1

5.2

5.4

5.2

5.4

5.4

5.6

4.9

5.2

5.2

Stuw Bruggelaar aanpassen

Stuw Rosep verwijderen

Inrit behouden

Ruimtereservering voor opslag
maaisel op semiverharding

Semiverharding

Aanbrengen schotbalkstuw

Aanbrengen schotbalkstuw

Aanbrengen schotbalkstuw

Aanbrengen Tijdelijke zandvang

Aansluiten bestaande watergang op Essche stroom

Aanbrengen schotbalkstuw

Aanbrengen
veegvuiluitdraaiplaats

Hydrantenleiding aanpassen

Exacte aansluiting nader te detaileren

Inrit behouden

Hydrantenleiding aanpassen

Aanbrengen waterkwaliteits- en
waterkwantiteitsmeetpunt (locatie indicatief)Halfverharding verwijderen

5.26

5.61

5.53

5.68

5.28

5.37

5.21

6.1

6.3
5.8

5.2

5.3

3.95

3.80

3.57

Bestaande buisleiding
gevaarlijke inhoud

Bestaande buisleidingen
gevaarlijke inhoud

Aanbrengen duiker Ø500mm voorzien van
terugslagklep, b.o.b. duiker op huidige slootbodem

Aanbrengen duiker Ø500mm
voorzien van terugslagklep,
b.o.b. duiker op huidige
slootbodem

Aanbrengen duiker Ø500mm voorzien van
terugslagklep, b.o.b. duiker op huidige slootbodem

Aanbrengen duiker Ø500mm voorzien van
terugslagklep, b.o.b. duiker op huidige slootbodem

Aanbrengen duiker Ø500mm voorzien van
terugslagklep, b.o.b. duiker op huidige slootbodem

Aanbrengen duiker Ø500mm voorzien van
terugslagklep, b.o.b. duiker op huidige slootbodem

Aanbrengen duiker Ø500mm voorzien van
terugslagklep, b.o.b. duiker op huidige slootbodem

Aanbrengen duiker Ø500mm voorzien van
terugslagklep, b.o.b. duiker op huidige slootbodem

Aanbrengen kering kruin +6.5 N.A.P.

Aanbrengen kering kruin +6.2 N.A.P.

Aansluiten op bestaand
maaiveld +6.2 N.A.P.

5.77

5.87

5.97

5.41

5.60

6.13

Aanbrengen kering kruin +6.3 N.A.P.

Aansluiten op bestaand
maaiveld +6.0 N.A.P.

Aanbrengen kering kruin +6.0 N.A.P.

Aanbrengen kering kruin +6.0 N.A.P.

Aanbrengen kering kruin +5.9 N.A.P.

Aanbrengen kering kruin +5.9 N.A.P.

Aanbrengen duiker Ø500mm voorzien van
terugslagklep, b.o.b. duiker op huidige slootbodem

Historische ligging watergang

Nieuwe wandelpaden

Gemeentegrens 2021

Aanbrengen stuw

Aanbrengen duiker

Aanbrengen klappoort/poort

Sloot dempen

Sloot dempen & aanbrengen
steilrand

Aanbrengen Steilrand

PKP/

5.8

6.07 Bestaande maaiveldhoogte +N.A.P.

Nieuwe maaiveld hoogte +N.A.P.

3.37 Nieuwe bodemhoogte +N.A.P.
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Definitief 1.0

1.0 Definitief DO R. van Haandel R. van Haandel O. de Vrind 08-12-2021

Waterschap de Dommel

Voorbereidende diensten
Herinrichting Essche Stroom

Terugvalontwerp 
Bruggelaar
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DP2 - PROFIEL SMAL BRUGGELAAR
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